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Producent opon PRINX Europe zaprezentował dziewięć opon marek AUSTONE Tires i
FORTUNE Tires na targach IAA w Hanowerze. W centrum uwagi znajdują się najlepiej
sprzedająca się opona ATH155, odnosząca sukcesy opona do naczep stosowana w
segmencie oryginalnego wyposażenia i opon zamiennych.

W przypadku tej opony, producent informuje o oszczędnościach paliwa i doskonałych przebiegach.
Ta opona do naczep charakteryzuje się zintegrowaną technologią LCI do regulacji zawieszenia,
innowacyjnym wzorem bieżnika i innowacyjną mieszanką gumową. Opona TH155 została
przetestowana przez TÜV SÜD, posiada znak 3PMSF i jest zatwierdzona dla producentów OEM w
Europie. To sprawia, że ta opona do transportu dalekobieżnego i regionalnego jest szczególnie
atrakcyjna dla producentów oryginalnego wyposażenia naczep. To samo dotyczy międzynarodowych
flot, które koncentrują się przede wszystkim na wydajności kilometrowej, ale jednocześnie chcą
spełnić oczekiwania branży w zakresie niskiej emisji CO2. Opona TH155 wykazuje również
zaangażowanie w ochronę zasobów, dzięki zdolności do pogłębiania bieżnika i możliwości
wielokrotnego bieżnikowania.

Nowość w ofercie

Zaprezentowano pierwszy bieżnik AUSTONE Tires od MARANGONI do wszechstronnego
bieżnikowania: RTH155. MARANGONI jest niemieckim partnerem dystrybucyjnym marki PRINX
Europe AUSTONE Tires od 2024 roku. Dzięki nowemu modelowi bieżnika RTH155 obie firmy
optymalizowany cykl życia nowoczesnej opony do pojazdów użytkowych staje się dostępną opcją.

- Z jednej strony RTH155 jest oczywiście niesamowitym potwierdzeniem jakości naszego karkasu i



bieżnika. Z drugiej strony udowadniamy, że dzięki produktom PRINX Europe można łatwo osiągnąć
większą trwałość i efektywność kosztową – mówi Peter Kraus, German Sales Manager w PRINX
Europe.
Wszystkie 9 opon do samochodów ciężarowych i naczep prezentowanych na targach IAA można
pogłębiać i bieżnikować dwukrotnie. Opona TH155 jest dostępna zarówno pod marką FORTUNE
Tires, jak i AUSTONE Tires.
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